VERTU Verusatürk GSYO A.Ş. 1.237,60 0,82 42,30%

  Ortalama 1,52

  Medyan 1,30

  Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

Çarpan analizinde medyan verisi ile birlikte Pardus GSYO’nun 02.03.2022 tarihli profarma finansal

tabloları dikkate alınarak özkaynak değeri 385.147.502 TL alınmıştır.

Pardus GSYO Çarpan Değerlemesi TL Şirket Unvanı

Şirket Özkaynağı - TL 385.147.502

GSYO  PD/DD Çarpanı 1,30

Çarpan Analizine Göre Şirket Değeri - TL 500.691.753

Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

Şirketin 31.12.2021 tarihli finansal tablo sonuçları ile 02.03.2022 tarihli proforma finansal tabloları

dikkate alındığında, Şirket özsermaye değeri 500.015.438 TL olarak hesaplanmaktadır.

 6.2 Net Aktif Değer Analizi

Net aktif değer, varlıkların ve yükümlülüklerin piyasa değerinden yer aldığı bir bilançodaki özkaynaklar

toplamdır. Diğer bir deyişle, varlıkların gerçeğe uygun değerinden yükümlülükler düşülerek hesaplanır.

Şirketin özet bilançosu aşağıdaki gibidir.

Varlıklar
Bağımsız Denetimden

Geçmiş
31.12.2021

01.01.2022
02.03.2022

Proforma Düzeltmeler

Bağımsız
Denetimden
Geçmemiş
31.12.2021

Toplam Dönen Varlıklar 773.887 - 773.887

Toplam Duran Varlıklar 353.511.961,00 72.956.511 426.468.472

Toplam Varlıklar 354.285.848 72.956.511 427.242.359

Kaynaklar

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 113.566 41.973.258 42.086.824

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 8.033 - 8.033

Toplam Özkaynaklar 354.164.249 30.983.253 385.147.502

Toplam Kaynaklar 354.285.848 72.956.511 427.242.359

Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

Erham Enerji’nin rayiç bedeli Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan değerleme

raporuyla 291.826.043 TL olarak belirlenmiştir.

02 Mart 2022 itibarıyla Erham Enerji’nin paylarının %75’ini elinde bulunduran Pardus GSYO’nun olması

gereken payı 218.869.532 TL olarak tespit edilmiştir. Şirket Erham Enerji’de bulunan paylarını %50’den

%75’e çıkartırken finansman kaynağı olarak Diğer Borçlar hesabını kullanmıştır. Bu kapsamda Erham

Enerji paylarının %25’inin satın alınması işlemine ilişkin borç, yasal kayıtlarında ‘Diğer Borçlar’